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PARKIET - MILESTONE MEDICAL PODSUMOWUJE ROK  

Notowana na NewConnect spółka medyczna z USA, która pracuje nad wprowadzeniem do obrotu swojego systemu 
do bezbolesnych i precyzyjnych wstrzyknięć, wzmacnia dział sprzedaży. 

Milestone posiada system Dynamic Pressure Sensing (DPS), który dzięki specjalnemu algorytmowi ustala 
odpowiednie ciśnienie podawanego leku lub znieczulenia, co pozwala na bezbolesne i precyzyjne wstrzyknięcia. 
DPS jest już stosowany przez dentystów do znieczuleń pojedynczych zębów. Spółka chce zastosować tę technologię 
do znieczuleń zewnątrzoponowych i wstrzyknięć dostawowych. 

Dzisiaj południem kurs akcji Milestone Medical rośnie 7,41 proc., do 8,7 zł, co daje 190 mln zł kapitalizacji. Pod 
koniec listopada spółka zadebiutowała na NewConnect. Kursem odniesienia było wtedy 4,65 zł, bo po takiej cenie 
Milestone sprzedał za 9 mln zł nowe akcje stanowiące 9,1 proc. w podwyższonym kapitale. 

- Co ważne, teraz mamy wystarczająco dużo środków, aby uzyskać zgodę od regulatora na sprzedaż naszych dwóch 
instrumentów medycznych: do wstrzyknięć zewnątrzoponowych i dostawowych - mówi Leonard Osser, prezes 
Milestone Medical. - Pozyskane środki pozwolą rozwinąć kanały dystrybucji na całym świecie i przyspieszą 
rozpoczęcie sprzedaży tych instrumentów. Zatrudniamy kolejne osoby w naszym dziale sprzedaży. Jedną z nich jest 
Joe Bjorklund, który objął stanowisko dyrektora sprzedaży i rozwoju biznesu - dodaje Osser. 

Przypomina, że oba urządzenia Milestone'a oczekują na uzyskanie zgody FDA (Food and Drug Administration- 
amerykański Urząd ds. Żywności i Leków) oraz CE (Conformité Européenne - certyfikat potwierdzający spełnienie 
wymagań Unii Europejskiej). Osser nie podaje jednak terminu, kiedy może dojść do rejestracji na tych rynkach. 
Wcześniej mówiło się, że może to nastąpić na przestrzeni tego roku. 

Dzisiaj o godzinie 16:00 odbędzie się telekonferencja z zarządem Milestone Medical dotycząca osiągnięć i planów 
spółki. Aby wziąć w niej udział należy kliknąć w poniższy link: 

http://www.investorcalendar.com/IC/CEPage.asp?ID=172292 
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